



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	971 033 517
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	INSTALLATØRENES SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR
Forretningsadresse:	Middelthuns gate 27 0368 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Lid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Medl.avgift		14 160 000	14 328 000
Salgsinntekt		86 346 000	90 410 000
Annen driftsinntekt		20 989 000	19 905 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>121 495 000</b>	<b>124 643 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		10 834 000	9 310 000
Lønnskostnad		51 777 000	49 811 000
Driftskostnad		57 755 000	55 957 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>120 366 000</b>	<b>115 078 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 129 000</b>	<b>9 565 000</b>
Annen rentekostnad		37 000	9 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>37 000</b>	<b>9 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-37 000</b>	<b>-9 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 092 000</b>	<b>9 556 000</b>
Skattekostnad		2 950 000	2 710 000
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 858 000</b>	<b>6 846 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Boligmappa		282 000	282 000
Stiftelseskapital SFS BA		10 000	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>292 000</b>	<b>292 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>292 000</b>	<b>292 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 157 000	1 523 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 157 000</b>	<b>1 523 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 351 000	4 667 000
Andre fordringer		7 785 000	8 608 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 136 000</b>	<b>13 275 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 192 000	16 743 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 192 000</b>	<b>16 743 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 485 000</b>	<b>31 541 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 777 000</b>	<b>31 833 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Sum egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 435 000	7 348 000
Betalbar skatt		2 950 000	2 710 000
Skyldige offentlige avgifter		6 214 000	5 981 000
Annen kortsiktig gjeld		13 178 000	15 375 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 777 000</b>	<b>31 414 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 777 000</b>	<b>31 414 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 777 000</b>	<b>31 414 000</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 408343

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 971 033 517  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: INSTALLATØRENE SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR  
Forretningsadresse: Middelthuns gate 27  
0368 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Lid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2025

**Grunnlag for avgivelse**

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.05.2025



Organisasjonsnr: 971 033 517  
INSTALLATØRENE SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Medl. avgift		14 160 000	14 328 000
Salgsinntekt		86 346 000	90 410 000
Annen driftsinntekt		20 989 000	19 905 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>121 495 000</b>	<b>124 643 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		10 834 000	9 310 000
Lønnskostnad		51 777 000	49 811 000
Driftskostnad		57 755 000	55 957 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>120 366 000</b>	<b>115 078 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 129 000</b>	<b>9 565 000</b>
Annen rentekostnad		37 000	9 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>37 000</b>	<b>9 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-37 000</b>	<b>-9 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 092 000</b>	<b>9 556 000</b>
Skattekostnad		2 950 000	2 710 000
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 858 000</b>	<b>6 846 000</b>



Organisasjonsnr: 971 033 517  
INSTALLATØRENE SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Boligmappa		282 000	282 000
Stiftelseskapital SFS BA		10 000	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>292 000</b>	<b>292 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>292 000</b>	<b>292 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 157 000	1 523 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 157 000</b>	<b>1 523 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 351 000	4 667 000
Andre fordringer		7 785 000	8 608 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 136 000</b>	<b>13 275 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 192 000	16 743 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 192 000</b>	<b>16 743 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 485 000</b>	<b>31 541 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 777 000</b>	<b>31 833 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Sum egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 435 000	7 348 000
Betalbar skatt		2 950 000	2 710 000
Skyldige offentlige avgifter		6 214 000	5 981 000



Annen kortsiktig gjeld	13 178 000	15 375 000
Sum kortsiktig gjeld	28 777 000	31 414 000
Sum gjeld	28 777 000	31 414 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>28 777 000</b>	<b>31 414 000</b>



Organisasjonsnr: 971 033 517  
INSTALLATØRENE SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
36.00

## Note

Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33141000.00	32277000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8765000.00	8378000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7757000.00	7266000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2113000.00	1890000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51777000.00	49811000.00

## Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

### Morselskapet sitt navn

NHO Elektro org.nr. 968908383

Forretningskontor for morselskapet



Middelthunsgt 27

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

**Note**

**Fordringer**

**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**

**Mer om fordringer**

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til årsmøtet i Installatørenes Service- og Opplysningskontor

### Årsberetning og regnskap 2024 - ISO.pdf

Name	Method	Signed at
Nytrøen, Erik	BANKID	2025-03-17 06:59 GMT+01
Kolbeinsvik, Rune	BANKID	2025-03-16 22:18 GMT+01
Saltkjel, Geir	BANKID	2025-03-16 20:03 GMT+01
Johansen, Frode	BANKID	2025-03-13 10:23 GMT+01
Kleppe, Geir	BANKID	2025-03-13 07:12 GMT+01
Eikliid, Odd-Inge	BANKID	2025-03-17 10:19 GMT+01
Dyrhovd, Kjell Anton	BANKID	2025-03-12 21:46 GMT+01
Hansen, Nina Margareth	BANKID	2025-03-12 16:43 GMT+01
Ramsøskar, Øystein	BANKID	2025-03-17 14:14 GMT+01
Guttormsen, Ove	BANKID	2025-03-12 15:29 GMT+01
Brekke, Anne Kristin	BANKID	2025-03-17 10:40 GMT+01
Kristiansen, Tom Erlend	BANKID	2025-03-12 15:15 GMT+01
Bjelland, Svein Erik	BANKID	2025-03-19 09:24 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: C6B0CC12E64246A2B834440E60129A69

## Installatørens Service- og Opplysningskontor

### Styrets beretning for 2024

#### Virksomhetens art og lokalisering

ISO er en del av NHO Elektro konsern som ivaretar den avgiftspliktige virksomheten. I tillegg er samme organisasjon den operative delen for våre kommersielle aktiviteter som er skilt ut som eget kost- og profittsenter.

Hovedformålet i ISO er å etablere tiltak som kan gjøres bedre og billigere i fellesskap. Lønnsomhetsfokusering på medlemmenes vegne er alfa og omega for de tiltakene som iverksettes i ISO, enten dette er nye innkjøpsavtaler, nye verktøy eller konsulenttjenester.

ISO er en del av sekretariatet som er lokalisert i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

#### Årets nøkkeltall

ISOs samlede driftsinntekter endte på 121,5 MNOK i 2024. Dette er lavere enn 2023. Salget fra de kommersielle aktivitetene endte isolert sett på 86,3 MNOK, noe som er en reduksjon på 4,0 MNOK i forhold til forrige år. Samlet driftsresultatet endte på 1,1 MNOK, noe som er 8,4 MNOK lavere enn i 2023. Årsresultat etter finansposter og skatt ble på -1,8 MNOK.

ISOs kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på -0,5 MNOK i 2024. Kortsiktig gjeld utgjør 28,7 MNOK, som er litt lavere enn forrige år.

Årsresultatet overføres til NHO Elektro.

#### Finansiell risiko

Likvide midler er plassert på bankkonti. Det eksisterer en finansiell risiko i kundefordringer gjennom mulige tap på fordringer som følge av manglende betaling av medlemsavgifter og salg av varer og tjenester.

Risiko for at medlemmer og kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, anses som lav.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av regnskapet.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det finnes et opplegg for internkontroll, og det er valgt verneombud (konsernet). Det er et godt sosialt og faglig miljø.

#### Sykefravær

Totalt sykefravær er 3,5 prosent av total arbeidstid i 2024. Sykefraværet skyldes ikke forhold relatert til jobbsituasjonen. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere sykefraværet. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2024.

ISO har i regnskapsåret sysselsatt 36 ansatte i sekretariatet i Oslo, inkludert en lærling. Av dette er 23 årsverk engasjert i landsforeningens kommersielle aktiviteter.

#### Likestilling

ISO består av 25 menn og 11 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger er 31 prosent, og andelen av kvinner i styret er 17 prosent. Organisasjonen har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.





I 2024 har ISO hatt en midlertidig stilling som ble avsluttet i mai. Ingen har tatt ut foreldrepermisjon i 2024.

ISO arbeider for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person.

#### Ytre miljø

Organisasjonens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og forurensere ikke det ytre miljø.

#### Informasjonsplikt

NHO Elektro omfattes av Åpenhetslovens informasjonsplikt. Offentlig redegjørelse av de konkrete aktsomhetsvurderingene er dokumentert på NHO Elektro sin hjemmeside.

Oslo, 12. mars 2025

Rune Kolbeinsvik

Kjell Anton Dyrhovd

Svein Erik Bjelland

Tom Erlend Kristiansen

Anne Kristin Brekke

Erik Nytrøen

Odd-Inge Eiklid

Geir Kleppe

Geir Saltkjel

Øystein Ramsøskar

Frode Johansen

Nina Margareth Hansen

Ove Guttormsen  
adm. direktør

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Styreansvar

Det er tegnet styreansvarforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2024 hatt et underskudd 1 858 MNOK, som foreslås flyttet over til NHO Elektro ved årets slutt.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C6B0CC12E64246A2B834440E60129A69



INSTALLATØRENES SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR  
971 033 517

Tall i hele tusen

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	86 346	90 410
Medlemsavgifter og -kontingenter		14 160	14 328
Annen driftsinntekt	2	20 989	19 905
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>121 495</b>	<b>124 643</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	10 834	9 310
Lønnskostnad	4	51 777	49 811
Annen driftskostnad	4	57 756	55 957
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>120 366</b>	<b>115 078</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 129</b>	<b>9 565</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter og -kostnader		37	9
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>		<b>37</b>	<b>9</b>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-37</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 092</b>	<b>9 556</b>
Skattekostnad	5	2 950	2 710
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 858</b>	<b>6 846</b>
<b>Overføringer</b>			
Årets resultat foreslås overført til NHO Elektro	6	-1 858	6 846
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 858</b>	<b>6 846</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C6B0CC12E64246A2B834440E60129A69



INSTALLATØRENES SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR  
971 033 517

Tall i hele tusen

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		292	292
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>292</b>	<b>292</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>292</b>	<b>292</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	1 157	1 523
<b>Sum varer</b>		<b>1 157</b>	<b>1 523</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	3 351	4 667
Andre kortsiktige fordringer		7 785	8 608
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 136</b>	<b>13 274</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	16 192	16 743
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 192</b>	<b>16 743</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 485</b>	<b>31 541</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 777</b>	<b>31 833</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C6B0CC12E64246A2B834440E60129A69



INSTALLATØRENES SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR  
971 033 517

Tall i hele tusen

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	6	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 435	7 348
Betalbar skatt	5	2 950	2 710
Skyldige offentlige avgifter		6 214	5 981
Annen kortsiktig gjeld	9	13 178	15 794
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 777</b>	<b>31 833</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 777</b>	<b>31 833</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 777</b>	<b>31 833</b>

OSLO, 12.03.2025

Rune Kolbeinsvik  
styrets leder

Kjell Anton Dyrhovd  
nestleder

Svein Erik Bjelland  
styremedlem

Tom Erlend Kristiansen  
styremedlem

Anne Kristin Brekke  
styremedlem

Erik Nytrøen  
styremedlem

Odd-Inge Eiklid  
styremedlem

Geir Kleppe  
styremedlem

Geir Saltkjel  
styremedlem

Øystein Ramsøskar  
styremedlem

Frode Johansen  
styremedlem

Nina Margareth Hansen  
styremedlem

Ove Guttormsen  
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C6B0CC12E64246A2B834440E60129A69



INSTALLATØRENE SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR  
971 033 517

Tall i hele tusen

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		1 092	9 556
- Periodens betalte skatt		2 710	1 420
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	0
+/- Endring i varelager		366	194
+/- Endring i kundefordringer		1 316	-430
+/- Endring i leverandørgjeld		-913	643
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		298	-5 187
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-551</b>	<b>3 356</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	0
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
= Netto endring i kontanter mv		-551	3 355
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		16 743	13 387
= <b>Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>16 192</b>	<b>16 742</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		13 043	13 661
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		3 149	3 083
= <b>Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>16 192</b>	<b>16 743</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C6B0CC12E64246A2B834440E60129A69



INSTALLATØRENES SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR  
971 033 517

Tall i hele tusen

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

#### DRIFTSINTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### OFFENTLIGE OG ANDRE TILSKUDD

Tilskudd inntektsføres når foreningen har juridisk rett til midlene. Tilskudd som det knytter seg betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av midlene. Ikke inntektsførte tilskudd balanseføres.

#### SAMMENLIGNBARE TALL

Det er gjort enkelte reklassifiseringer i regnskapet og noter for å kunne vise sammenlignbare tall.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C6B0CC12E64246A2B834440E60129A69



INSTALLATØRENS SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR  
971 033 517

Tall i hele tusen

## Note 1 - Salgsinntekter

	2024	2023
Interne dataprogrammer	37 235	35 517
ISO-butikken	14 063	14 092
Kurs og arrangementer	14 004	15 973
Elforlaget	15 117	19 733
Elmagasinet	3 256	4 075
Annet	2 671	1 020
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>86 346</b>	<b>90 410</b>

## Note 2 - Annen driftsinntekt

	2024	2023
Elbus	15 664	14 485
Andre driftsinntekter	5 325	5 420
<b>Sum annen driftsinntekt</b>	<b>20 989</b>	<b>19 905</b>

## Note 3 - Varer

Varebeholdningen av bøker er vurdert til kostpris. Ukurans hensyntas ved å nedskrive usolgte bøker progressivt i forhold til utgivelsesår.

Øvrig varebeholdning er vurdert til 50% av kostpris.

## Note 4 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	33 141	32 277
Arbeidsgiveravgift	8 765	8 378
Pensjonskostnader	7 757	7 266
Andre ytelser	2 113	1 890
<b>Sum</b>	<b>51 777</b>	<b>49 811</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 36 årsverk.

## PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonskostnadene fordeles mellom ISO

og NHO Elektro i samme forhold som øvrige lønns- og personalkostnader.

Pensjonsforpliktelsen knytter seg til 1 pensjonist som får deler av sin pensjon utbetalt over drift.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C6B0CC12E684246A2B834440E60129A69



**INSTALLATØRENS SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR  
971 033 517**

	Tall i hele tusen	
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	2 707	0
Pensjonskostnader	243	0
Annen godtgjørelse	347	0
<b>Sum</b>	<b>3 297</b>	<b>0</b>

Daglig leder har 60 % stilling i ISO -kompetansesenteret, og 40 % i NHO Elektro. Daglig leder har ingen lån i foreningen.

Styret i ISO mottar ikke honorar.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør TNOK 300 ekskl. mva.

## Note 5 - Skatt

	2024	2023
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>13 410</b>	<b>12 317</b>
Betalbar skatt	2 950	2 710
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>2 950</b>	<b>2 710</b>

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	2 950	2 710
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 950</b>	<b>2 710</b>

Resultatet består av resultat før skatt fra servicedelen av organisasjonen.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført da det ikke er sannsynlig at den skattemessige delen vil ha tilstrekkelig overskudd til å utnytte fordelen fra det fremførbare underskuddet de nærmeste årene.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C6B0CC12E64246A2B834440E60129A69



INSTALLATØRENES SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR  
971 033 517

Tall i hele tusen

## Note 6 - Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	0	0
Årets resultat	-1 858	-1 858
Overført resultat til NHO Elektro	1 858	1 858
Pr. 31.12.2024	0	0

## Note 7 - Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	3 601	4 917
Avsetning til tap	-250	-250
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>3 351</b>	<b>4 667</b>

## Note 8 - Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på TNOK 3 149

## Note 9 - Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Skyldig lønn og feriepenger	9 707	10 131
Kortsiktig gjeld til NHO Elektro	2 901	5 308
Påløpte kostnader/ forskuddsbetalt kostnader	364	354
Reklassifisering kunder	207	0
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>13 178</b>	<b>15 793</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C6B0CC12E64246A2B834440E60129A69